
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
Об исключении депутата Зако­
нодательного Собрания Иркут­
ской области Егоровой Л.И.
(Партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ -  ЗА ПРАВДУ) из 
состава комитета по социаль­
но-культурному законодатель­
ству Законодательного Собра­
ния Иркутской области и 
включении ее в состав комите­
та по строительству и дорож­
ному хозяйству Законодатель­
ного Собрания Иркутской об­
ласти

В соответствии со статьей 8 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, на основании заявления депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Егоровой Л.И. (Партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ -  ЗА ПРАВДУ) Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Егорову Ларису Игоревну (Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ЗА 
ПРАВДУ) из состава комитета по социально-культурному законодатель­
ству Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Егорову Ларису Игоревну (Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ЗА 
ПРАВДУ) в состав комитета по строительству и дорожному хозяйству За­
конодательного Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


